
入札期日 令和３年１１月１７日（水）

入札場所 砺波市役所庄川支所２階会議室

番号 時刻

14 10:00 1 砺波工業㈱
2 たち建設㈱
3 松本建設㈱
4 ㈱宮木建設
5 山田建設㈱
6 ㈱山崎組
7 北陸ハイウェイ建設㈱
8 ㈱得能組
9 根尾建設㈱
10 庄川興業㈱
11 坂本組㈱
12 ㈱松本土建
13 ㈲西森組
14 砺波建設㈱
15 宮窪建設㈱
16 ㈱北砺組

落札業者

主要地方道砺波
細入線右折車線
設置改良工事

46,000,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

砺波建設㈱ ¥45,500,000 ¥46,010,000

45,950,000

45,850,000
45,930,000
45,900,000

45,750,000

入　札　結　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜）

45,990,000

令和4年3月25日

45,960,000
45,970,000
45,980,000

45,800,000

45,870,000
45,890,000
45,700,000
45,810,000
45,500,000


